UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ XÂY DỰNG

Số:           /SXD-TTr

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do- Hạnh phúc

V/v đăng tải xin ý kiến dự thảo Quyết

định của UBND tỉnh ban hành “Quy định

một số nội dung về quản lý trật tự xây

dựng trên địa bàn tỉnh Bắc Giang”

Bắc Giang, ngày      tháng 10 năm 2021

Kính gửi: Văn phòng UBND tỉnh

Thực hiện Công văn số 1584/UBND-XD ngày 16/4/2021 của UBND tỉnh

về việc xây dựng văn bản thay thế Quyết định số 44/2015/QĐ-UBND ngày

30/01/2015 của UBND tỉnh ban hành Quy định một số nội dung về kiểm tra trật

tự xây dựng trên địa bàn tỉnh Bắc Giang và Công văn số 2716/UBND-NC ngày

07/6/2021 của UBND tỉnh về việc tham mưu ban hành văn bản quy phạm pháp

luật. Sở Xây dựng đã phối hợp với các cơ quan có liên quan, nghiên cứu, xây

dựng nội dung dự thảo Quyết định của UBND tỉnh ban hành “Quy định một số

nội dung về quản lý trật tự xây dựng trên địa bàn tỉnh Bắc Giang”.

Để dự thảo phù hợp với chức năng, nhiệm vụ của các Ngành và địa

phương, phù hợp với tình hình thực tiễn, đảm bảo chất lượng và thời gian theo

quy định, Sở Xây dựng đề nghị Văn phòng UBND tỉnh đăng tải xin ý kiến trên

Cổng thông tin điện tử của tỉnh dự thảo Quyết định của UBND tỉnh ban hành

“Quy định một số nội dung về quản lý trật tự xây dựng trên địa bàn tỉnh Bắc

Giang”.

(Có dự thảo Quyết định gửi kèm theo)

Vậy, Sở Xây dựng đề nghị Văn phòng UBND tỉnh quan tâm, phối hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở XD (b/c);

- Lưu: VT, TTr Chuyên.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Vũ Thông

		thongtv_bqlkcn@bacgiang.gov.vn
	2021-10-12T17:11:50+0700

		2021-10-12T17:19:08+0700

		2021-10-12T17:19:31+0700

		So_xaydung_vt@bacgiang.gov.vn
	2021-10-12T17:19:53+0700